
13

29

30

31

24

19.1

19.3
18

2225

26

28

23

38

31

13

16

19.1
19.2

19.318
45

24

48 42
41

46

54
49

17

1

7

13

18

26

22

24

28

21

19.1 19.3

25

17

13

15

15

15

13

4

4

6

13

6
4

13

19.3
19.219.1

24

18

26 28

21
2522

F

5
4

13

18

28

24

26

19.1 19.319.2

F

18

24

19.1 19.3

F

9 10

13

17

16
16

13

24
19.1 19.3

116

18

18

24

19.1 19.2 19.318

21

28

25
22

19.1 19.2 19.3

24

990AD1
Banc modular de colt

627057

990MA1 Banc de lucru modular
Modul 1 990MB2 Banc de lucru modular

Modul 2
625751 619884

BANCURI MODULARE

625652

628201

628203

625656

628202

625648

625650

625649

628149

990B 

990BA 

990BA1 

990HPC 

990LB 

990SL 

990SM 

990SR 

990TW1 

952x1018

228x28,5x509

983x73x131

32x45x1155

32x45x1155

32x45x1155

1000x1000x40

Perete perforat, 2 bucati in  set

Perete perforat, 4 bucati in  set

Set masca, 2 bucati in set 

Suport cu canal 

Suport banc colt, 2 bucati in set 

Suport panou perforat (stanga)

Suport panou perforat (mujloc)

Suport panou perforat (dreapta) 

Blat lemn de colt

1

1

1

1

2

1

2

1

1

18

24

19.1
19.2
19.3

34

Art. Denumire Buc. Nr.

55

35
36

18 35

36 24

55

19.1

19.2

19.3

34

4
1

13

18

21

28

25

24

26

22

19.1 19.2 19.3

625652

625663

625660

625656

625667

625622

625672

625648

625650

625649

625631

625620

609479

625749

990B

990HL

990HPB

990HPC

990LIGHT

990ND6

990SHELF

990SL

990SM

990SR

990TW

990WD6

997.1

PB.990HPB

952x1018

1000

1000

1000

900

475x650x870

1000

32x45x1155

32x45x1155

32x45x1155

2000x750x40

663x650x870

50

155x235x125

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Suport pentru module din plastic

Suport cu canal pentru

Dispozitiv de iluminare cu neon

Dulap scule ingust - 6 sertare

Raft cu suporturi

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Blat din lemn

Dulap scule lat - 6 sertare

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

20

2

18

26
22

24

28

1

21
19.1

19.2

19.3

13

4

23

25

Art. Denumire Buc. Nr.

F

4

13

16

18

24

19.1 19.2 19.3

617100

622671

625652

625656

625629

625648

625650

625649

625631

625620

609479

625742

920PLUS1

949

990B

990HPC

990LA

990SL

990SM

990SR

990TW

990WD6

997.1

990WDU

810x510x945

695x660x2030

952x1018

983x73x131

2000x750x40

663x650x870

50

90

Carucior de scule  Europlus

Dulap de scule

Perete perforat, 2 bucati in set

Suport din plastic cu prize

Picior reglabil pentru banc de lucru

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Blat din lemn

Dulap scule lat - 6 sertare

Carlig

Baza inferioara dulap lat

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

20

1

18

24

19.1

19.2

19.3

13

4

23

Art. Denumire Buc. Nr.

16

8

990MA3 Banc de lucru modular
Modul 3

625753

990MC4 Banc de lucru modular
Modul 4

625754
990MC5 Banc de lucru modular

Modul 5
619884

F

13

18

24

19.1 19.2 19.3

17 16

16

625652

625637

625656

625629

625648

625650

625649

625631

609479

990B

990C

990HPC

990LA

990SL

990SM

990SR

990TW

997.1

952x1018

2000

983x73x131

1110

2000x750x40

50

Perete perforat, 2 bucati in set

Traversa

Suport cu canal pentru prize

Picior reglabil pentru banc de lucru

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Blat din lemn

Carlig

2

1

2

2

1

1

1

1

20

18

24

19.1

19.2

19.3

13
23

Art. Denumire Buc. Nr.

16

17
625652

625663

625660

625656

625667

625672

625648

625650

625649

609479

625749

990B

990HL

990HPB

990HPC

990LIGHT

990SHELF

990SL

990SM

990SR

997.1

PB.990HPB

952x1018

1000

1000

1000

900

1000

50

155x235x125

Perete perforat, 2 bucati in set

Suport cu consola pentru luminator

Suport module din plastic

Suport din plastic cu prize

Dispozitiv de iluminare cu neon

Raft cu suporturi

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

2

2

1

2

2

1

1

1

1

20

2

18
26

19.1

19.2

19.3

25

Art. Denumire Buc. Nr.

16

22
24

21

23

625652

625656

625648

625650

625649

609479

990B

990HPC

990SL

990SM

990SR

997.1

952x1018

983x73x131

50

Perete perforat, 2 bucati in set

Suport cu canal pentru prize

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Carlig

2

2

1

1

1

20

18
24
19.1

19.2

19.3

23

Art. Denumire Buc. Nr.

990MA6 Banc de lucru modular
Modul 6

625756

625654

625658

625629

625622

625648

625649

625630

609479

990B

990HPC

990LA

990ND6

990SL

990SR

990TW

997.1

1436x1018

1467x73x131

475x650x870

32x45x1155

32x45x1155

1500x750x40

50

Perete perforat, 2 bucati in set

Suport din plastic cu prize

Picior reglabil pentru banc de lucru

Dulap scule ingust - 6 sertare

Suport stanga

Suport dreapta

Blat din lemn

Carlig

1

1

1

1

1

1

1

20

18
24

19.1

19.3

Art. Denumire Buc. Nr.

16

23

1

13

990MA7
Banc de lucru modular
Modul 7

627057

990MC8 Banc de lucru modular
Modul 8 990MC9 Banc de lucru modular

Modul 9
625758 625759

990MA11 Banc de lucru modular
Modul 11

625753

990MA10 Banc de lucru modular
Modul 10

625760
990MA12 Banc de lucru modular

Modul 12
619884

990MA13 Banc de lucru modular
Modul 13

625756

625636

625629

625627

625626

625630

990C

990LA

900NDH

990NDH4

990TW

1500

1500

Traversa

Picior reglabil pentru banc de lucru

Dulap cu montare sub blat

Dulap montare sub blat - 4 sertare

Blat din lemn

1

2

1

1

1

9

Art. Denumire Buc. Nr.

17
16

10
13

625654

625658

625648

625649

609479

990B

990HPC

990SL

990SR

997.1

1436x1018

1467x73x131

32x45x1155

32x45x1155

50

Perete perforat, 2 bucati in set

Suport cu canal pentru prize

Suport stanga

Suport dreapta

Carlig

1

1

1

1

20

18
24
19.1

19.3

23

Art. Denumire Buc. Nr.

F

18

21

28

24

2522

19.1
19.3

26

625652

625663

625660

625656

625667

625672

625648

625649

609479

625749

990B

990HL

990HPB

990HPC

990LIGHT

990SHELF

990SL

990SR

997.1

PB.990HPB

1436x1018

1499

1500

1500

1200

1500

32x45x1155

32x45x1155

50

155x235x125

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Suport pentru module din plastic

Suport cu canal pentru

Dispozitiv de iluminare cu neon

Raft cu suporturi

Suport stanga

Suport dreapta

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

1

1

1

1

1

1

1

1

20

3

18
26
22
24
28
21
19.1

19.3

23
25

Art. Denumire Buc. Nr.

F

13

18

21

24

2522

19.1 19.3

4
1

2826

625654

625665

625662

625658

625671

625622

625674

625648

625649

625630

625620

609479

625749

990B

990HL

990HPB

990HPC

990LIGHT

990ND6

990SHELF

990SL

990SR

990TW

990WD6

997.1

PB.990HPB

1436x1018

1499

1500

1467x73x131

1200

475x650x870

1500

32x45x1155

32x45x1155

1500x750x40

663x650x870

50

155x235x125

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Suport pentru module din plastic

Suport cu canal pentru

Dispozitiv de iluminare cu neon

Dulap scule ingust - 6 sertare

Raft cu suporturi

Suport stanga

Suport dreapta

Blat din lemn

Dulap scule lat - 6 sertare

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

1

2

1

2

2

1

1

11

1

1

1

20

3

18
26
22
24
28
1

21
19.1

19.3

13
4
23
25

Art. Denumire Buc. Nr.

625653

625664

625657

625671

625648

625650

625649

625632

625620

625621

990B

990HL

990HPC

990LIGHT

990SL

990SM

990SR

990TW

990WD6

990WD8

1202x1018

1249

1233x73x131

1200

32x45x1155

32x45x1155

32x45x1155

2500x750x40

663x650x870

663x650x87

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Suport cu canal pentru prize

Dispozitiv de iluminare cu neon

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Blat din lemn

Dulap scule lat - 6 sertare

Dulap scule lat - 8 sertare

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

18
26
24
28
19.1

19.3

13
4

Art. Denumire Buc. Nr.

19.2

5

625620
625625
625631
625648
625650
625649
625656
625652
625663
625667
625660
625672
609479
625749

990WD6 

990WDD2 

990TW 

990SL 

990SM 

990SR 

990HPC 

990B 

990HL 

990LIGHT

990HPB 

990SHELF 

997.1

PB.990HPB 

663x650x870

663x650x870

2000x750x40

32x45x1155

32x45x1155

32x45x1155

983x73x131

952x1018

999

900

1000

1000

50

235x155x125

Dulap scule lat - 6 sertare

Dulap scule lat - 6 sertare si usa

Blat din lemn

Suport stanga

Suport central

Suport dreapta

Suport cu canal pentru prize

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Dispozitiv de iluminare cu neon

Suport pentru module din plastic

Raft cu suporturi

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

20

2

18
26

24

28

19.1

19.3

Art. Denumire Buc. Nr.

19.2

4
6
13

21

23
25

22

625620

625625

625631

990WD6 

990WDD2 

990TW

663x650x870

663x650x870

2000x750x40

Dulap scule lat - 6 sertare

Dulap scule lat - 6 sertare si usa

Blat din lemn

1

1

1

Art. Denumire Buc. Nr.

4
6
13

990MA14
Banc de lucru modular
Modul 14

627544

990MA15 Banc de lucru modular
Modul 15 990MA16 Banc de lucru modular

Modul 9
627545 627607

990MA17 Banc de lucru modular
Modul 17

627655
990MA18 Banc de lucru modular

Modul 18
627656

625620

625629

625631

990WD6 

990LA 

990TW

663x650x870

100x650x690x1110

2000x750x40

Dulap scule lat - 6 sertare

Picior reglabil

Blat din lemn

1

1

1

Art. Denumire Buc. Nr.

4

13
15

625637
625629
625631

990C 

990LA 

990TW

2000

100x650x690x1110

2000x750x40

Traversa de lagatura

Picior reglabil

Blat din lemn

1

2

1

Art. Denumire Buc. Nr.

13
15
17 625629

625622
625643
625630

990LA 

990ND6 

990NDU 

990TW

100x650x690x1110

475x650x870

60

1500x750x40

Picior reglabil

Dulap ingust - 6 sertare

Baza inferioara ingusta

Blat din lemn

1

1

1

1

Art. Denumire Buc. Nr.

7

17

625652
625663
625660
625656
625667
625672
625648
625649
609479
625749

990B

990HL

990HPB

990HPC

990LIGHT

990SHELF

990SL

990SR

997.1

PB.990HPB

1500

1500

1500

1500

1200

1500

50

155x235x125

Perete perforat, 2 bucati in  set

Suport cu consola pentru luminator

Suport pentru module din plastic

Suport cu canal pentru

Dispozitiv de iluminare cu neon

Raft cu suporturi

Suport stanga

Suport dreapta

Carlig

Module plastic, 3 bucati in set

1

1

1

1

1

1

1

1

20

3

18
26
22
24
28
21
19.1

19.3

23
25

13

1

627088

627059

625631

625629

625648

625650

625649

625656

625652

625667

627072

627069

627068

627070

627071

627073

627074

627371

627558

627559

627560

627561

627562

627563

627385

990CAU

990W750D6

990TW

990LA

990SL

990SM

990SR

990HPC

990B

990LIGHT

h.990.SCR

h.990.WRE

h.990.BAT

h.990.PLI

h.990.HAM

h.990.TAB

h.990.PAP

990.MD

PB.990HPBMOD

PB.990HPBMOD

PB.990HPBMOD

PB.990HPBMOD

PB.990HPBMOD

PB.990HPBMOD

BASE.990MOD

1000x350x510

750x650x870

2000x750x40

690 - 1110

1155

1155

1155

998

952

900

188x29,5x45

115x85

35x84x22

50x22

60x50x22

210-340x85x213

420x72x200

460x226x58

60x60x50

90x60x50

120x60x50

90x90x50

20x120x50

180x90x50

480x210

Dulap suspendat

Dulap de scule cu 6 sertare

Blat din lemn

Picioare reglabile pentru banc

Suport stanga

Suport mijloc

Suport dreapta

Suport cu prize

Panou perfortat

Luminator

Suport pentru surubelnite

Suport pentru chei

Suport scule electrice

Suport pentru clesti

Suport pentru ciocane

Suport pentru laptop

Suport pentru hartie

Suport modular

Cutie plastic

Cutie plastic

Cutie plastic

Cutie plastic

Cutie plastic

Cutie plastic

Baza suport cutii plastic

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

5

2

1

1

1

2

5

3

1

1

1

1

Art.           Denumire  Buc.  Nr.

38
31
13
16
19.1

19.2

19.3

24
18
28
45
48
40
42
41
43
46
54
49
49
49
49
49
49
52

625630
627061
625646
625655
625658
625648
625649
625654
625662
625749
625665
625671
625674

990TW

990N500D6

990PNE

990BIN1

990HPC

990SL

990SR

990B

990HPB

PB.990HPB

990HL

990LIGHT

990SHELF

1500x750x40

500x650x870

1498x130x55

1155

1155

1436x28x1018

1500x40.5x98

155x235x125

1499

1200

1500

Blat de lemn

Dulap de scule 6 sertare

Suport alimentare cu tamburi

Suport curatenie

Suport cu prize

Suport stanga

Suport dreapta

Panou perforat

Suport module plastic

Module plastic

Suport luminator

Luminator

Raft cu suporturi

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

Art.           Denumire

13

 Buc.  Nr.

29
30
31
24
19.1

19.3

22
25
26
28
23

18

1
2 3

4 5
6

990ND6
Dulap ingust pentru scule - 
6 sertare

625622
990NDD2 Dulap ingust pentru scule - 

2 sertare si usa 990NDD2-BLACK Dulap ingust pentru scule - 
2 sertare si usa

625624 626167
990WD8 Dulap lat pentru scule - 

8 sertare
625621

990ND8 Dulap ingust pentru scule - 
8 sertare

625623
990WD6 Dulap lat pentru scule - 

6 sertare
625620

990WDD2 Dulap lat pentru scule - 
2 sertare si usa

625625

990ND6-BLACK Dulap lat pentru scule - 
6 sertare

626166

990ND6LC100 Dulap ingust cu 6 sertare 990WD7-BLACK Dulap lat pentru scule 
cu 7 sertare

627061 628585

475 x 650 x 870 mm 475 x 650 x 870 mm 475 x 650 x 870 mm

3

663 x 650 x 870 mm475 x 650 x 870 mm 663 x 650 x 870 mm 663 x 650 x 870 mm

29

30
31

475 x 650 x 870 mm

1

475 x 650 x 870 mm 475 x 650 x 870 mm

990BIN
Modul intretinere/curatenie 
pentru bancuri modulare

625655
990PNE-BLACK

Modul sursa curent si 
aer comprimat 990.PNE Tambur cablu 13 m, 

3x1,5mm², 220V
625624 627387

990NDU Baza inferioara pentru 
dulap ingust990PNE Modul sursa curent si 

aer comprimat
625646

990.PNE1 Tambur de furtun 10 m, 
diametru 8x12 mm, 1/4"

627388

990NDU-BLACK Baza inferioara pentru 
dulap ingust

625625

990BIN-BLACK Modul intretinere/curatenie 
pentru bancuri modulare

628810

990WDU Baza inferioara pentru 
dulap lat 990WDU-BLACK Dulap lat pentru scule 

cu 7 sertare

475 x 650 x 870 mm 475 x 650 x 870 mm

627053
625643
625743
625644

475 x 650 x 870 mm475 x 650 x 870 mm

30
31 32 33 7 8

BAZE PENTRU DULAPURI

A

D

B

E

C

F

DULAPURI INGUSTE DE SCULE

DULAPURI LATE DE SCULE

, DESPARTITOARE

 BLATURI SI PICIOARE

PANOURI PERFORATE SI ACCESORII

 MODULE UNIOR

10

30 x 442 x 640 x 48 mm
60 x 442 x 640 x 78 mm
90 x 442 x 640 x 108 mm
120 x 442 x 640 x 138 mm

7

627689 60 x 442 x 640 x 78 mm
627052
625641
625742
625642

30 x 630 x 640 x 48 mm
60 x 630 x 640 x 78 mm
90 x 630 x 640 x 108 mm
120 x 630 x 640 x 138 mm

8

627688 60 x 442 x 640 x 78 mm

990NDH
Dulap scule cu montare 
sub blat

625627
990WDP Separatoare pentru sertare 

late 990TW Blat din lemn

625639
990L Picior pentru banc modular990NDP Separatoare pentru sertare 

inguste
625640

990TWS Invelitoare din otel inoxidabil 990LA Picior reglabil pentru 
banc modular

629629
990NDH Dulap scule ingust cu 

montare sub blat - 
4 sertare625626

990LA-BLACK Picior reglabil pentru 
banc modular 990C Traversa de legatura

pentru bancuri modulare

475 x 650 x 430 mm 558 x 583 x 60 mm
370 x 583 x 60 mm

475 x 650 x 430 mm

31

9

11 13

625630
625631
625632

1500 x 750 x 40 mm
2000 x 750 x 40 mm
2500 x 750 x 40 mm

14 15 16

625633
625634
625635

1503 x 753 x 41 mm
2003 x 753 x 41 mm
2503 x 753 x 4 mm

625628

105 x 650 x 870 mm 100 x 650 x 690-1110 mm 100 x 650 x 690-1110 mm

16

19.1 19.2 19.3 19.4

17

18 21

625636
625737
625638

1500 x 1425 x 80 mm
2000 x 1925 x 80 mm
2500 x 2425 x 80 mm 

990B
Perete perforat, 2 bucati
in set 990SHELF Raft cu suporturi

990HPB Suport pentru module 
de plastic

628149

PB.990HPB
Module plastic990S-BLACK Separatoare pentru sertare 

inguste 990TWS Invelitoare din otel inoxidabil 997.1 Carlig990S Suport tabla perforata
pentru bancuri modulare 990HL Suport cu consola pentru 

iluminator 990LIGHT Dispozitiv iluminat cu neon

625660
625661
625662

1000 x 40.5 x 98 mm
1250 x 40.5 x 98 mm
1500 x 40.5 x 98 mm

625656
625657
625658

2 prize - 998 x 130 x 55 mm
2 prize - 1248 x 130 x 55 mm
4 prize - 1498 x 130 x 55 mm 625666

625667
625671

600 x 600 x 23 mm
900 x 860 x  23 mm
1200 x 1150 x 23 mm

625652
625653
625654

982 x 28 x 1018 mm
1202 x 28 x 1018 mm
1436 x 28 x 1018 mm

625648
625750
625649
625651

990SL - 1155 mm - stanga
990SM - 1155 mm - centru
990SR - 1155 mm - dreapta
990SC - 1155 mm - traversa

19.1 19.2 19.3

627694
627690
627691

990SL-BLACK - 1155 mm - stanga
990SM - BLACK - 1155 mm - centru
990SR - BLACK - 1155 mm - dreapta

625672
625773
625674

1000 x 984 x 250 mm
1250 x 1234 x 250 mm
1500 x 1468 x 250 mm

2322 24

26

25 28

625748
625749
625750

160 x 100 x 75 mm
235 x 155 x 125 mm
350 x 210 x 150 mm

609478
609479
609480
609447
610559
610560

35 x 4 mm
50 x 4 mm
80 x 4 mm
100 x 4 mm
150 x 5 mm
200 x 5 mm

625663
625664
625665

999 x 121 x 36.5 mm
1249 x 121 x 36.5 mm
1499 x 121 x 36.5 mm

990TW1
Blat de lemn de colt

990CA Panou cu jaluzea pentru 
banc lucru modular 990CAU Dulap suspendat pentru 

banc de lucru H.990.BAT Suport pistol insurubat990BA1 Set de acoperire pentru 
banc modular pentru 
unghi, set de 2 bucati

990CAU-BLACK Dulap suspendat pentru 
banc de lucru H.990.HAM Suport pentru ciocane990S Panou spate perforat pentru

banc modular de colt, 
set 4 bucati

H.990.PLI Suport pentru clesti H.990.TAB Suport pentru tableta

627088
627089
627090

1000 x 350 x 510 mm
1250 x 350 x 510 mm
1500 x 350 x 510 mm

34 35

1000 x 1000 x 750 x 40 mm 228 x 28.5 x 509 mm

36

628201 628203

241.4 x 130 x 31.8 mm

37 38

625668

1000 x 125 x 740 mm

628808

1000 x 1350 x 510 mm

40 41 42 43

627068

35 x 84 x 22 mm 60 x 50 x 22 mm

627071 627070

50 x 22 x 22 mm

627073

120 x 85 x 213 mm

627072

H.990.SCR Suport pentru surubelnite
H.990.WRE Suport pentru chei

PB.990HPBMOD Dulap suspendat pentru 
banc de lucru  SET990.MD Set de suport modular pentru 

cutii din plastic si suport bazaH.990.PIN Carlig cu surub montare
PB.990HPBMOD Set de cutii de plastic cu 

suport de baza  PB.990HPBMOD Suport baza pentru cutii de 
plasticH.990.PAP Suport pentru rola hartie 990S1 Suport suplimentar pentru

990S 990.MD Suport modular

627379
627380
627381
627382
627383
627374

60 x 60 x 50 mm
90 x 60 x 50 mm
120 x 60 x 50 mm
90 x 90 x 50 mm
120 x 120 x 50 mm
180 x 90 x 50 mm

188 x 28.5 x 45 mm 420 x 370 x 72 mm

627074 627804

51.5 x 15 x 30 mm

627069

197 x 138 x 38 mm

627395 627604

990.MD (460 x 226), SET.PB.990HPBMOD ()

627070 627371

460 x 226 x 58 mm

45

46

47

• suport baza 450x210mm
• module plastic cu dimensiuni 60x60x50mm 2 bucati,
90x60x50mm 5 bucati, 120x60x50mm 3 bucati,
90x90x50mm 1 bucata, 120x120x50 1 bucata si
180x90x50mm 1 bucata

49
5048

51

52

53

627385
627574
627573

450 x 210 mm
530 x 365 mm
930 x 450 mm 

54

55

627072

990LB
Suport pentru banc modular
de unghi, set 2 bucati h.F990UNr Suport pentru scule cu 

brat pliabil h.F990PB Suport cu brat pliabil 
pentru module h.F990TAB Suport cu brat pliabil pentru

tabletaH.990.TAB Suport pentru tableta
h.F990LAP Suport cu brat pliabil 

pentru laptop
990LBH Set pentru reglarea pe

inaltime a suportului 990LB

100.5 x 68 x 858 mm 995 x 800 x 955 mm

626254 627073

120 x 85 x 213 mm

625957

325 x 215 x 234 mm

627395 625956625954

500 x 215 x 174 mm
500 x 215 x 174 mm 200 x 215 x 160 mm

COMPONENTE BANCURI MODULARE

Tabla Premium Plus
Proprietati mecanice remarcabile. 
Fabricate din otel laminat la rece de inalta calitate. Placile de otel laminat
la rece se caracterizeaza prin suprafete netede si toleranta de rezistenta
imbunatatita. Placile de otel de inalta calitate si tehnicile de constructie,
cum ar fi armarea optima a pieselor supuse la cele mai mari sarcini,
asigura o stabilitate mai mare.

Compatibile cu oamenii si mediul inconjurator
Produsele Unior sunt protejate impotriva coroziunii. Vopsele epoxidice
ecologice de inalta calitate au fost aplicate folosind acoperire cu pulbere. 
Aceste vopsele sunt compatibile cu mediul inconjurator, nu contin
metale grele si pot fi utilizate in siguranta de catre oameni, dupa cum
confirma acreditarea lor de catre Institutul International pentru Sanatate
Publica. Vopseaua se aplica la o grosime de 90 microni, asigurand
astfel caracteristici mecanice excelente si rezistenta extraordinara la
efectele intemperiilor.

scule pentru
indus area

lemnului
scule 

toare
scule 

scule electrice
pneuma  

aulice
scule de măsură 

ontrol

MULTI
BRAND

Firme de top la un loc, sa sfacție deplină


